



L.dz. W/145...../2022
Nr postępowania: 374/2021/PN/DZP

Olsztyn dn. 26.01.2022 r.

*Do wiadomości
wszystkich uczestników postępowania*

SPROSTOWANIE ODPOWIEDZI NA PYTANIA z dnia 25.01.2022 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pt. **Dostawa sukcesywna leków weterynaryjnych dla dużych zwierząt do Wydziału Medycyny Weterynaryjnej Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie.**
Nr sprawy: 374/2021/PN/DZP.

Zamawiający, Uniwersytet Warmińsko – Mazurski w Olsztynie, działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 t.j. ze zm.) dokonuje sprostowania odpowiedzi na pytania z dnia 25 stycznia 2022 r. w następujący sposób:

BYŁO PRZED SPROSTOWANIEM:

Pytanie nr 1:

Zwracamy się z prośbą o usunięcie poszczególnych pozycji w przetargu w związku z ich wycofaniem z produkcji.

- poz. 89 Chitoderm 450g
- poz. 355 Tetra Delta TS 10 ml
- poz. 297 Pirsue tuba dowymieniowa
- poz. 383 Utersol

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dokona modyfikacji załącznika nr 1 do SWZ - Formularz cenowy, Opis przedmiotu zamówienia poprzez wykreślenie ww. pozycji.

Pytanie nr 2:

Zwracamy się z prośbą o wprowadzenie zmian konfekcji lub nazw poszczególnych produktów zgodnych z informacjami na opakowaniach.

- poz. 130 jest: Enflocyna Sol 50ml
winno być: Enflocyna Sol 100ml
- poz. 144 jest: Eprecis 5mg/ml 1000ml
winno być: Eprecis 5mg/ml 2,5l
- poz 287 jest: Penethaone 5.000.000 j.m.
winno być: Penethaone 10 MLN j.m.
- poz. 291 jest: Permacyl 236,5 mg/ml (jodowodorek penetamatu) 5.000.000 j.m. i rozpuszczalnik 18 ml

winno być: Permacyl 236,5 mg/ml co odpowiada 250.000 j.m. penetamatu jodowodoru
poz 322 jest: Rimadyl cattle 100ml/ml inj.

winno być: Rimadyl cattle 50 mg/ml 100 ml

poz. 385 jest: Vagothyl 50 ml

winno być: Vagothyl 100 ml

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dokona modyfikacji Załącznik nr 1 do SWZ - Formularz cenowy, Opis przedmiotu zamówienia poprzez zmianę konfekcji ww. pozycji, jednocześnie pozycja 287 zostaje wykreślona.

Pytanie nr 13:

Pozycja 287 Penethaone – Konfekcja niedostępna. Czy wykreślić?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dokona modyfikacji załącznika nr 1 do SWZ - Formularz cenowy, Opis przedmiotu zamówienia poprzez wykreślenie ww. pozycji.

Pytanie nr 53:

Poz. 31. Betamox LA 100ml, produkt niedostępny u dostawcy od bardzo długiego czasu, prawdopodobnie nie wróci na rynek. Czy wykreślić?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że podtrzymuje ww. pozycję.

Pytanie nr 54:

Poz. 32. Betamox LA 250ml, produkt niedostępny u dostawcy od bardzo długiego czasu, prawdopodobnie nie wróci na rynek. Czy wykreślić?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że podtrzymuje ww. pozycję.

Pytanie nr 56:

Poz. 57. Bovaclox DC tuba, produkt niedostępny u dostawcy od bardzo długiego czasu, prawdopodobnie nie wróci na rynek. Czy wykreślić?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dokona modyfikacji załącznika nr 1 do SWZ - Formularz cenowy, Opis przedmiotu zamówienia poprzez wykreślenie ww. pozycji.

Pytanie nr 57:

Poz. 80. Ceffect LC tuba, według Rejestru Produktów Leczniczych, produkt musi być sprzedawany w opakowaniu po 24 sztuki, czy zamienić ilość i j.m. ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że należy wycenić opakowanie zbiorcze zawierające 24 sztuki.

Pytanie nr 67:

Poz. 157. Fatroximin DC turbostrzykawka 5ml, według Rejestru Produktów Leczniczych, produkt musi być sprzedawany w opakowaniu po 12 sztuk, czy zamienić ilość i j.m. ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że należy wycenić opakowanie zbiorcze zawierające 12 sztuk.

Pytanie nr 83:

Poz. 268. Orbenin DC tuby, według Rejestru Produktów Leczniczych, produkt musi być sprzedawany w opakowaniu po 24 sztuki, czy zamienić ilość i j.m. ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że należy wycenić opakowanie zbiorcze zawierające 24 sztuki.

Pytanie nr 84:

Poz. 269. Orbenin EDC Extra, według Rejestru Produktów Leczniczych, produkt musi być sprzedawany w opakowaniu po 24 sztuki, czy zamienić ilość i j.m. ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że należy wycenić opakowanie zbiorcze zawierające 24 sztuki.

Pytanie nr 85:

Poz. 270. Orbeseal, podać cenę za opakowanie zawierające 24 sztuki, czy za opakowanie 120 sztuk ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że należy wycenić opakowanie zbiorcze zawierające 24 sztuki.

Pytanie nr 88:

Poz. 288. Penicillin L.A. 100 ml, produkt niedostępny u dostawcy od bardzo długiego czasu, prawdopodobnie nie wróci na rynek. Czy wykreślić?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że podtrzymuje ww. pozycję.

Pytanie nr 91:

Poz. 305. PRID wkładka dopochwowa 1 szt, według Rejestru Produktów Leczniczych produkt musi być sprzedawany w opakowaniu 10 szt. , czy zmienić ilość i j.m. ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że należy wycenić opakowanie zbiorcze zawierające 10 sztuk.

Pytanie nr 92:

Poz. 306. Procapen tuby dowymieniowe 10 ml, podać cenę za opakowanie zawierające 24 tubostrzykawki (tak musi być sprzedawany według Rejestru produktów leczniczych)?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że należy wycenić opakowanie zbiorcze zawierające 24 tubostrzykawki

Pytanie nr 94:

Poz. 321. Rilexine 200 LC - tuba dowymieniowa, według Rejestru Produktów Leczniczych, produkt musi być sprzedawany w opakowaniu zbiorczym, czy wycenić za 12 sztuk, zmienić ilość i j.m. ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że należy wycenić opakowanie zbiorcze po 12 sztuk.

Pytanie nr 98:

Poz. 348. Synulox LC Tuby, według Rejestru Produktów Leczniczych, produkt musi być sprzedawany w opakowaniu zbiorczym, czy wycenić za 24 sztuki, zmienić ilość i j.m. ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że należy wycenić opakowanie zbiorcze po 24 sztuki.

Pytanie nr 100:

Poz. 373. Ubrolexin 10g tuba, według Rejestru Produktów Leczniczych, produkt musi być sprzedawany w opakowaniu zbiorczym, czy wycenić za 20 sztuk, zmienić ilość i j.m. ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że należy wycenić opakowanie zbiorcze po 20 sztuk.

Pytanie nr 101:

Poz. 374. Ubrostar tuby dowymienne 4,5 g, według Rejestru Produktów Leczniczych, produkt musi być sprzedawany w opakowaniu zbiorczym, czy wycenić za 20 sztuk, zmienić ilość i j.m. ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że należy wycenić opakowanie zbiorcze po 20 sztuk.

Pytanie nr 102:

Poz. 400. Virbactan DC 150mg zawiesina, według Rejestru Produktów Leczniczych nie jest sprzedawana na pojedyncze tubki, wycenić za opakowanie 60 sztuk czy 4 sztuki i zmienić ilość i j. m.?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że należy wycenić opakowanie zbiorcze po 60 sztuk.

Pytanie nr 107:

Zwracamy się z prośbą o usunięcie poszczególnych pozycji w przetargu w związku z ich wycofaniem z produkcji.

Poz. 145 Eprinex 1 L

Poz. 356 Tetratur LA-300 100 ml

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dokona modyfikacji załącznika nr 1 do SWZ - Formularz cenowy, Opis przedmiotu zamówienia poprzez wykreślenie ww. pozycji.

JEST PO SPROSTOWANIU:

Pytanie nr 1:

Zwracamy się z prośbą o usunięcie poszczególnych pozycji w przetargu w związku z ich wycofaniem z produkcji.

poz. 89 Chitoderm 450g

poz. 355 Tetra Delta TS 10 ml

poz. 297 Pirsue tuba dowymieniowa

poz. 383 Utersol

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dokona modyfikacji załącznika nr 1 do SWZ - Formularz cenowy, Opis przedmiotu zamówienia poprzez wykreślenie pozycji: 89, 297, 383. Pozycję 355 zamawiający podtrzymuje.

Pytanie nr 2:

Zwracamy się z prośbą o wprowadzenie zmian konfekcji lub nazw poszczególnych produktów zgodnych z informacjami na opakowaniach.

poz. 130 jest: Enflocyna Sol 50ml

winno być: Enflocyna Sol 100ml

poz. 144 jest: Eprecis 5mg/ml 1000ml

winno być: Eprecis 5mg/ml 2,5l

poz 287 jest: Penethaone 5.000.000 j.m.

winno być: Penethaone 10 MLN j.m.

poz. 291 jest: Permacyl 236,5 mg/ml (jodowodorek penetamatu) 5.000.000 j.m. i rozpuszczalnik 18 ml

winno być: Permacyl 236,5 mg/ml co odpowiada 250.000 j.m. penetamatu jodowodorku

poz 322 jest: Rimadyl cattle 100ml/ml inj.

winno być: Rimadyl cattle 50 mg/ml 100 ml

poz. 385 jest: Vagothyl 50 ml

winno być: Vagothyl 100 ml

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dokona modyfikacji Załącznik nr 1 do SWZ - Formularz cenowy, Opis przedmiotu zamówienia poprzez zmianę konfekcji ww. pozycji.

Pytanie nr 13:

Pozycja 287 Penethaone – Konfekcja niedostępna. Czy wykreślić?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dokona modyfikacji załącznika nr 1 do SWZ - Formularz cenowy, Opis przedmiotu zamówienia poprzez zmianę ww. pozycji na: Penethaone 10.000.000 j.m 40 ml.

Pytanie nr 53:

Poz. 31. Betamox LA 100ml, produkt niedostępny u dostawcy od bardzo długiego czasu, prawdopodobnie nie wróci na rynek. Czy wykreślić?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dokona modyfikacji załącznika nr 1 do SWZ - Formularz cenowy, Opis przedmiotu zamówienia poprzez wykreślenie ww. pozycji.

Pytanie nr 54:

Poz. 32. Betamox LA 250ml, produkt niedostępny u dostawcy od bardzo długiego czasu, prawdopodobnie nie wróci na rynek. Czy wykreślić?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dokona modyfikacji załącznika nr 1 do SWZ - Formularz cenowy, Opis przedmiotu zamówienia poprzez wykreślenie ww. pozycji.

Pytanie nr 56:

Poz. 57. Bovaclox DC tuba, produkt niedostępny u dostawcy od bardzo długiego czasu, prawdopodobnie nie wróci na rynek. Czy wykreślić?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że podtrzymuje ww. pozycję i wymaga podania ceny za 1 tubę.

Pytanie nr 57:

Poz. 80. Ceffect LC tuba, według Rejestru Produktów Leczniczych, produkt musi być sprzedawany w opakowaniu po 24 sztuki, czy zamienić ilość i j.m. ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że należy wycenić jedną tubkę.

Pytanie nr 67:

Poz. 157. Fatroximin DC turbostrzykawka 5ml, według Rejestru Produktów Leczniczych, produkt musi być sprzedawany w opakowaniu po 12 sztuk, czy zamienić ilość i j.m. ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że należy wycenić jedną tubę.

Pytanie nr 83:

Poz. 268. Orbenin DC tuby, według Rejestru Produktów Leczniczych, produkt musi być sprzedawany w opakowaniu po 24 sztuki, czy zamienić ilość i j.m. ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że należy wycenić jedną tubę.

Pytanie nr 84:

Poz. 269. Orbenin EDC Extra, według Rejestru Produktów Leczniczych, produkt musi być sprzedawany w opakowaniu po 24 sztuki, czy zamienić ilość i j.m. ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że należy wycenić jedną tubę.

Pytanie nr 85:

Poz. 270. Orbeseal, podać cenę za opakowanie zawierające 24 sztuki, czy za opakowanie 120 sztuk ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wymaga podania ceny za 1 tubę.

Pytanie nr 88:

Poz. 288. Penicillin L.A. 100 ml, produkt niedostępny u dostawcy od bardzo długiego czasu, prawdopodobnie nie wróci na rynek. Czy wykreślić?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dokona modyfikacji załącznika nr 1 do SWZ - Formularz cenowy, Opis przedmiotu zamówienia poprzez wykreślenie ww. pozycji.

Pytanie nr 91:

Poz. 305. PRID wkładka dopochwowa 1 szt, według Rejestru Produktów Leczniczych produkt musi być sprzedawany w opakowaniu 10 szt. , czy zmienić ilość i j.m. ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że należy wycenić 1 sztukę.

Pytanie nr 92:

Poz. 306. Procopen tuby dowymieniowe 10 ml, podać cenę za opakowanie zawierające 24 tubostrzykawki (tak musi być sprzedawany według Rejestru produktów leczniczych)?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wymaga podania ceny za 1 tubę.

Pytanie nr 94:

Poz. 321. Rilixine 200 LC - tuba dowymieniowa, według Rejestru Produktów Leczniczych, produkt musi być sprzedawany w opakowaniu zbiorczym, czy wycenić za 12 sztuk, zmienić ilość i j.m. ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wymaga podania ceny za 1 tubę.

Pytanie nr 98:

Poz. 348. Synulox LC Tuby, według Rejestru Produktów Leczniczych, produkt musi być sprzedawany w opakowaniu zbiorczym, czy wycenić za 24 sztuki, zmienić ilość i j.m. ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wymaga podania ceny za 1 tubę.

Pytanie nr 100:

Poz. 373. Ubrolixin 10g tuba, według Rejestru Produktów Leczniczych, produkt musi być sprzedawany w opakowaniu zbiorczym, czy wycenić za 20 sztuk, zmienić ilość i j.m. ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wymaga podania ceny za 1 tubę.

Pytanie nr 101:

Poz. 374. Ubrostar tuby dowymienne 4,5 g, według Rejestru Produktów Leczniczych, produkt musi być sprzedawany w opakowaniu zbiorczym, czy wycenić za 20 sztuk, zmienić ilość i j.m. ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że należy wycenić jedną tubę.

Pytanie nr 102:

Poz. 400. Virbactan DC 150mg zawiesina, według Rejestru Produktów Leczniczychj nie jest sprzedawana na pojedyncze tubki, wycenić za opakowanie 60 sztuk czy 4 sztuki i zmienić ilość i j. m.?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że należy wycenić jedną tubę.

Pytanie nr 107:

Zwracamy się z prośbą o usunięcie poszczególnych pozycji w przetargu w związku z ich wycofaniem z produkcji.

Poz. 145 Eprinex 1 L

Poz. 356 Tetratur LA-300 100 ml

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dokona modyfikacji załącznika nr 1 do SWZ - Formularz cenowy, Opis przedmiotu zamówienia poprzez wykreślenie ww. pozycji 356. Zamawiający podtrzymuje pozycję 145.

Jednocześnie w związku z pytaniami dotyczącymi wycofywania leków z produkcji, zamawiający informuje, że w takich przypadkach, w trakcie realizacji umowy, zastosowanie będą miały zapisy § 8 ust 6 załącznika nr 5 do SWZ -projektowane postanowienia umowy.

Jednocześnie, zamawiający, działając na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 t.j. ze zm.) dokonuje zmiany treści SWZ poprzez modyfikację:

- **Modyfikację załącznika nr 1 (Formularz cenowy, Opis przedmiotu zamówienia) do SWZ.** Zmieniony załącznik w załączeniu.

Z poważaniem


KANCLERZ
mgr inż. Bogusław Stec

Sporządzili: Anna Zalewska, Wojciech Barański

SPECJALISTA

mgr Anna Zalewska

